
Хаику за Конески од учениците од СОУ „Јосип Броз Тито“ - Битола

Објавено од Слободан Пачовски
Четврток, 16 Декември 2021 12:44 - Последно освежено Петок, 17 Декември 2021 08:34

Учениците од II и IV година од СОУ „Јосип Броз Тито“ - Битола под менторство на
Симона Петровска професор по македонски јазик, ни се претставија со прекрасни
поетски читања за животот и делото на великанот Блаже Конески.

  

На уникатен начин ни ги претставија неговите дела како „Стерна“, „Везилка“, „Тешкото“,
но прикажаа и прекрасен есеистички пристап преку драматизација кон зборовите по кои
тој е запаметен.

  

За крај сите ученици изработија прекрасно хаику со свои мисли за Блаже Конески.

  

Повеќе фотографии од овој настан на следниот линк: NUUB Facebook
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https://www.facebook.com/media/set/?vanity=nuub.mk&set=a.10159883902698679

